

Det Sunde Køkken, Køge ApS

**Torvet 20 B
4600 Køge**

CVR-nr. 39 34 56 33

Årsrapport for 2023

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. marts 2024

Niyazi Dogan
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Sunde Køkken, Køge ApS
Torvet 20 B
4600 Køge

CVR-nr.: 39 34 56 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 16. februar 2018

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Køge

Direktion

Niyazi Dogan, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Roskildevej 14
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant og burgerbar samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 106.699, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.286.111.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.321.949	2.183.253
Personaleomkostninger	1	<u>-2.283.797</u>	<u>-2.402.771</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		38.152	-219.518
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-49.537</u>	<u>-146.115</u>
Resultat før finansielle poster		-11.385	-365.633
Finansielle indtægter		185.005	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-32.744</u>	<u>-16.387</u>
Resultat før skat		140.876	-382.020
Skat af årets resultat	3	<u>-34.177</u>	<u>75.508</u>
Årets resultat		<u>106.699</u>	<u>-306.512</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>106.699</u>	<u>-306.512</u>
		<u>106.699</u>	<u>-306.512</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	5.555
Indretning af lejede lokaler	4	<u>31.359</u>	<u>75.341</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>31.359</u>	<u>80.896</u>
Deposita		<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>166.359</u>	<u>215.896</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>250.250</u>	<u>255.250</u>
Varebeholdninger		<u>250.250</u>	<u>255.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.938	114.486
Andre tilgodehavender		186.863	50.070
Udsendt skatteaktiv		<u>378.323</u>	<u>412.500</u>
Tilgodehavender		<u>636.124</u>	<u>577.056</u>
Likvide beholdninger		<u>118.542</u>	<u>154.320</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.004.916</u>	<u>986.626</u>
Aktiver i alt		<u>1.171.275</u>	<u>1.202.522</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Overført resultat		-1.336.112	-1.442.811
Egenkapital	5	<u>-1.286.111</u>	<u>-1.392.810</u>
Kreditinstitutter		0	56.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		561.982	665.803
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		858.592	850.722
Anden gæld		1.036.812	1.022.557
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.457.386</u>	<u>2.595.332</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.457.386</u>	<u>2.595.332</u>
Passiver i alt		<u>1.171.275</u>	<u>1.202.522</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.191.808	2.331.369
Pensioner	14.400	0
Andre omkostninger til social sikring	70.787	69.717
Andre personaleomkostninger	6.802	1.685
	<u>2.283.797</u>	<u>2.402.771</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>7</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.744	16.387
	<u>32.744</u>	<u>16.387</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	34.177	-75.508
	<u>34.177</u>	<u>-75.508</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	66.660	663.913
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	<u>66.660</u>	<u>663.913</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	61.105	588.572
Årets afskrivninger	<u>5.555</u>	<u>43.982</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>66.660</u>	<u>632.554</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>31.359</u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.001	-1.442.811	-1.392.810
Årets resultat	0	106.699	106.699
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.001</u>	<u>-1.336.112</u>	<u>-1.286.111</u>

6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.